2022 年 12 月 16 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 プ ロ ネ ク サ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  上 野  剛 史
（コード番号 ７８９３ 東証プライム）

問合せ先  執 行 役 員  社 長 室 長 高 松 純
電話番号 ０３－５７７７－３１１１

人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年12月16日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたしま

す。なお、新任取締役につきましては、2023年6月開催予定の第79回定時株主総会において、正式に決定され

る予定です。

記

１．2023 年 4 月 1日付人事異動

（1）新任執行役員

氏名 新役職 現役職

小保方 道和

執行役員

ﾃﾞｨｽｸﾛｰｼﾞｬｰ事業部 事業法人第 1部、事業法人第

3部、事業法人第 4部 担当 兼 事業法人第 2部長

ﾃﾞｨｽｸﾛｰｼﾞｬｰ事業部

営業第 2部長

島田 祐司

執行役員

ﾃﾞｨｽｸﾛｰｼﾞｬｰ事業部 新規上場ｻﾎﾟｰﾄ部、BPO 営業部

担当 兼 営業開発第 1部長

ﾃﾞｨｽｸﾛｰｼﾞｬｰ事業部

営業開発部長

神作 尚平

執行役員

ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ事業部 営業第 2部、営業第 3部、

営業第 4部 担当

ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ事業部

営業第 1部長

田邊 徳宏

執行役員

ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ事業部

FDS 営業部長

ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ事業部

FDS 営業部長

尾花 道悦

執行役員

ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部 ｿﾘｭｰｼｮﾝ推進部 担当

兼 IR ｿﾘｭｰｼｮﾝ部長

ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

IR ｿﾘｭｰｼｮﾝ部長

（2）執行役員人事

氏名 新役職 現役職

大佐田 裕一郎
執行役員

ﾃﾞｨｽｸﾛｰｼﾞｬｰ事業部 営業開発第 2部長

執行役員

ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ事業部 営業第1部、営業第2部、

営業第 3部 担当

松浦 茂樹
執行役員

ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ事業部 営業第 1部長

執行役員

ﾃﾞｨｽｸﾛｰｼﾞｬｰ事業部 営業第 4部、

営業開発部、業務推進部 担当

兼 営業第 5部長

矢作 泰造

執行役員

ｼｽﾃﾑｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ事業部 ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ営業部、

ｼｽﾃﾑ開発・運用部 担当

執行役員

ﾃﾞｨｽｸﾛｰｼﾞｬｰ事業部 営業第 2部、

営業第 3部、ｸﾞﾙｰﾌﾟ戦略部 担当

兼 営業第 1部長

２．2023 年 6 月 28 日付人事異動

(1)新任取締役候補者

氏名 新役職 現役職

塩津 裕一
取締役 常務執行役員（ｿﾘｭｰｼｮﾝ戦略担当）

ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部長

常務執行役員

ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ事業部長

(2)退任取締役

氏名 新役職 現役職

林 清隆 退任
取締役 常務執行役員（ｿﾘｭｰｼｮﾝ戦略担当）

ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部長

(3)執行役員人事

氏名 新役職 現役職

神作 尚平
常務執行役員

ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ事業部長

執行役員

ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ事業部 営業第2部、営業第3部、

営業第 4部 担当（4月 1日付）

以 上